
i

Položkový  výkaz  výměr

-  a-1'í.5'  ,  , _

Zakázka:  ÚPRAVA  PROSTORU  PRO REHABILITAČNÍ  P!ŘVKY  ' " - _ ' _

Fontána

0b3edna'e': příspěvkováorganizace  ' IČ:
Ce1ní409/3  DIČ:

748  0I Hlučín

Zhotovitel:  IČ:

DIČ:

Vypracoval: i

Rozpisceny  Celkem

HSV 1 634  208,00

PSV O,OO

MON O,OO

Vedlejší  náklady 8 500,00

Ostatní  náklady 34 671,04

Celkem 1677  379,04

Rekapitulace  dam

Základ  pro smženou  DPH 15  o/o 1677  379,04  CZK

Snížená  DPH 'l 5 oA 251  606,86  CZK

Základ  pro  základní  DPH 21 '!/O O,OO CZK

Základní  DPH 21 oA O,OO CZK

Zaokrouhlem  O,OOCZK

Cena celkpm  s, Dpt-Í   ' . ' :"1J8.1985',éd4  '.t

V dne  22.10.2021

Zazhotovitele]  Zaobjednatele

Zpracováno  programem  RTS Stavitel  +, (c RTS, a.s. Stránka  1 z 2



8ekapitu1ace  dílů

',.,NázeÝ Typ  dílu - ' " Celké:,-, _ l_ _
I - -  "

Zemni  práce

Základy,  zvláštní  zakládáni

Betonová  dlažba

Štěrkové  plochy

Doplňujicí  práce  na komunikaci

Dokončovací  konstrukce  na pozemnich

stavbách

Bourání  konstrukď

Staveníštni  přesun  hmot

Rehabilitačni  prvky

Mobíliář

Přesuny  suti  a vybouraných  hmot

Sadové  úpravy

Ostatni  náklady

Vedlejši  náklady

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

ON

VN

85 27-1,70

26 660,00

239172,00

9 204,00

105908,00

34 500,00

I 020,00

16482,80

644  000,OO

220  550,00

I 939,50

269  500,00

34 67í  ,04

8 500,00

;ena  celkem 1677  379,04

V ceně  neni  zahrnuta  následná  péče  - sadové  úpravy.

Zpracováno  programem  RTS Stavitel  +, @ RTS,  a.s. Stránka  2 z 2



Položkový  soupis  prací  a dodávek
S: ÚPRAVA  PROSTORU  PRO  REHABILITAČNi  PRVKY
O: SOOO  VEDLEJŠiAOSTATNiNÁKLADY
R: OO '- VEDLEJŠi  A.OSTATNi  NÁKLAD\  . -

P.č. (jslo  položky Název  položky MJ Množství Cena  !  MJ Celkem

Náklady spojené s připadným vypracovámm  projektové  dokumentace  zařizeni staveniště, zřizením přípolek energii k objektum zařizeni staveniště, vybudování případných
měřících odběrných míst a zřízení, případná připrava úzerm pro obiekty zařízení staverušíé a vlastní vybudování  objektů zařízení staveniště

2100512í020R ;Provoz zařizení staveniště l sada i i,ooooo) i(' 3'Í001;.0'01 - 3 500,00:
Náklady na vybavení objektú zařizení  staveniště, ostraha staveniště, náklady  na energie  spotřebované  dodavatelem  v rámci  provozu  zařízení  staveništé,  náklady  na
potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na oblektech zařízem síaveniště a na přípolkácli  energií

3i005121030R iOdStraněríZaříZeniStaVeniště iSada I I,OOOOOi 1500,00i 1500,00ÍOdstranění  objekti:i  zařizení  staveniště  včetně  připojek  energií  a je'jich  cdvoz  Položka  zahrníije  i náklady  na úpravu  povrchu  po odsíranění  zařízení  staveniště  a íiklid  ploch
na kterých  bylo  zařizeni  stavernšté  provozováno

Ostatní-náklad  - 3467"1,04

iBezpečnostni a hygienická opatřerí na staveništi I sada I,OOOOOi ' 817i04i  8 171,04
Náklady  na ochranu  staveništé  před  vstupen'i  nepovolaných  osob,  včetně  přislušného  značeru,  náklady  na oploceni  síaveniště  či na jeho  osvětlení,  náklady  na vypracováni
poířebne  dokumentace  pro  provoz  staveniště  z hlediska  požární  ochrany  (požární  řád a poplachová  směmice)  a z hlediska  provozu  staveniště  (provozné  dopravni  řád),
náklady  na op1ocen5  osvětleni, označeni  výkopu,  náklady  na nepřetržitou osírahu  staveniště.

5:005241010R

Náklady na vyhotovem dokumentace  skutečného  provedení stavby a jeji předám oblednateli  v požadované  formě a požadovaném počtu.

61005241020R
Náklady  na provedení  skutečného  zaměřeni  stavby  v rozsahu  nezbytném  pro  zápis  změny  do katastru  nemovitostí.

I



Položkový  soupis  prací  a dodávek

Is= úPRAVA  PROSTORU  PRO REHABILIT  ACI PRVKY

O: I DEMOLICE,  ZPEVNĚNÉ  PLOCHY,  MOBILIÁŘ,  SADOVÉ  ÚPRAVY

R: DEMOLICE,  ZPEVNĚNÉ  PLOCHY,  MOBILIÁŘ,  SADOVÉ  ÚPRAVY

P.č. Číslo  položky Název  položky MJ Množství Cena'/  MJ Celkem

POKUD  NENí  UVEDENO  JINAK,  JSOU  VÝIVÉRY  ODMĚŘENY  KRESLÍCiM  PROGRAMEM  Z VÝKRESOVE

DOKUMENT  ACE  

POLOŽKY  VLASTNi  VYTVOŘENY  INDMDILILNÍ  KALKULACÍ  DLE  OBOROVÉHO  KALKLILAČNÍHO  VZORCE  S

NASTAVENiM  REŽIÍ  A MÍRY  ZISKU DLE RTS  S INDMDUÁLNÍMI  VSTUPY  MATERIÁLŮ  A VÝKONŮ,  KTERÉ

NEOBSAHUJÍ  KMENOVÉ  POLOŽKY  CENÍKŮ  RTS.  :

Platí  pro celou  stavbu  .

a) veškeré  položky  na přípomoce,  dopravu,  montáž.  zpevněné  montážní  plochy,  atd... zahrnout  do jednotlivých

jednotkových  cen.  :

6  b) součásti  prací  jsou  veškeré  zkoušky,  potřebná  měření.  inspekce,  uvedení  zařízení  do provozu,  zaškolení  obsluhy,

provozm  řády, manuály  a revize  v českém  jazyce.  Za komplexní  vyzkoušeni  se považuje  bezporuchový  provoz  po

dobu  minimálně  96 hod. :

c) součástí  dodávky  je zpracování  veškeré  dílenské  dokumentace  a dokumentace  skutečného  provedení  '

d) součásti  dodávky  je kompletní  dokladová  část  dila  nutná  k získání  kolaudačniho  souhlasu  stavby  :

e) v rozsahu  prací  zhotovitele  jsou  rovněž  jakékoliv  prvky,  zařízerí,  práce  a pomocné  materiály,  neuvedené  v tomto

soupisu  výkonů,  které  jsou  ale nezbytně  nutné  k dodáni,instalaci,  dokončeni  a provozování  díla,  včetně  ztratného  a

prořezŮ  :

f) součásti  dodávky  jsou  veškerá  geodetická  měření  jako  napřiklad  vytyčení  konstrukcí,  kontrolní  měřeni,  zaměřeni

skutečného  stavu  apod.  :

g) součástí  dodávky  jsou  i náklady  na případná  opatřerí  souvisejíci  s ochranou  stávajícich  siti,  komunikací  či staveb

h) součástí  jednotkových  cen jsou  i vícenáklady  souvisejíci  s výstavbou  v zimnim  období,  průběžný  úklid  staveniště  a

přilehlých  komunikacl  likvidaci  odpadů,  dočasná  dopravrí  omezeni  atd :

h)pokud  se v dokumentaci  vyskytují  obchodní  názvy,  jedná  se pouze  o vymezeni  minimálních  požadovaných

standardů  výrobku,  technologie  či materiálu  a zadavatel  připoušti  použítí  i jíného,  kvalitativně  či technologicky

obdobného  řešení,  které  splňuje  minimál  :

Nedílnou  součástí  výkazu  výměr  ( slepého  rozpočtu  ) je projektová  dokumentace  !! :

Zpracovatel  nabídky  je povinen  prověřit  specifikace  a výměry  uvedené  ve výkazu  výměr  :

V případě  zjištěných  '

rozdílů  má na tyto rozdíly  upozornit  ve Ihůtě  pro podáni  nabídek.

prostřednicívím  žádosti  o dodatečné  informace  k zadávaďm  podmínkám.  Následné  změny  výměr  v pn:íběhu

realizace  nebudou  akceptovány.  :



s přehozenim  na vzdálenost  do 5 m nebo  s naloženim  na ruční  dopravni  prostředek

3l162351123

pro zpevněné  plochy,  a terénni  úpravy  (urovnáni  terénu),  ornice  uložena  na deponii

Vodorovné  přemistěni  přes  50 do 500 m výkopku/sypaniny  z hornin  třidy  těžítelnosti  Il skupiny  4 a 5

47.50000

47.50000

47.50000

4l18195ffl4 lÚprava pláně v hornině třídy těžitelností lI, skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně
s vyrovnánim  výškových  rozdilči,  ploch  vodorovných  a ploch  do sklonu  'í : 5.

pro všechny  nové  zpevněné  plochy'

nové  dlažby,  obruby

m2 189,700001 46,00.i

189,70000

8 726,20j

5l181951'113 lúpravapIáněvhorninětřidytěžítelnostíIl,skupiny4a5bezzhutněmstrojně
s urovnáním  povrctui,  s doplněním  ornice  z deponie  pro vyrovnání  ploch,  v hornině  1 až 4,

pro plochy  výsadeb,  terénni  úpravy  okolí  zadlážděných  ploch  tak,  aby  terén  plyníile  navázal  na okoli

m2

246,50000

13804,001

Základy  pro posilovací  prvky  - zřizeni  základu  z armovaného  betonu  na štérkovém  podkladu  - železobeton  B25, tl. 15

cm, kari  siť 6x1 00x1 00 - Zřízení  železobetonového  základu  pro rehabilitační  stroje  - zřízení  základu  z armovaného

betonu  na štěrkovem  podkladu  - železobeton  B25, tl. 15 cm, kari síť 6xí  OOx1 00, rozměry  základové  desky  jsou  různé

dle typu rehabilitačniho  prvku.  Na zhutněném  podloží  je zřízena  IO cm vrsíva  štěrkci  fr 0/32, na ní je uložena  ŽB

deska.  Horní  hrana  základové  desky  bude  uložena  min. 10 cm pod úrovni  okolní  dlažby  tak, aby nová  dlažba  plynule

pokračovala  nad základovou  desku.  Velikost  a umístěni  základových  desek  viz výkres  č. 03 -  modře  vyznačené  u

jednotlivých  rehabilitačních  prvků.

0,1 5'20.6 3,10000

Díl:  3 BD  Betonová  dlažba

9i564851 'I Il RT2  Podklad ze štěrkodrti s rozprostřerím a zhutněnim frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutněni 150 mm
i79,80000

m2 179 80000

179,80000

39 556.00

i 10i5962'1 502'1R00 iKladerí zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm I m2 I I 79,80000l'..,1J' ..,',;45[:0Q1 80 9'1 0.OOj
s provedením  lože  z kameniva  drceného,  s vyplněnim  spár,  s dvojitým  hutněním  a se smetemm  přebytečného  materiálu  na krajnicí.  S dodáním  hmot  pro lože a výplň  spár.

i79,80000  179,80000

"f ':"i    i    YY.::' I -  0'I  a "7"':i-ín  -0  ň- -ň  ňíX  l  '   =   . ll'lI1  ňíl  l 4 íXl  no  ú  ňň  ls i  I e  ň  ň  i  ň  ň  ň  ň  r  ň I rs  i  p  L   l  -    



15 i59248030RC

I
Štěrkodrť  frakce  8/16 wstva  IOO mm (vzhled štěrkodůi  bude předem  odsouhlasen  technickým  dozorem  a

investorem)

m3 ' 1,18000 I 2300,001
I

 2 714,00

Dil:  9"I  Doplňujíci  práce  na  komunikaci
 105 908,00

16 916161111  ROO

I

Osa::eníobrubyzdlažebních-betonovýchkostekzkostekveIkých,sbočníopěrouzbetonuprostého,doložez
 .

betonu prostého  C 12/15
I

i 98,60000
I

i 550.00' , 54 230.00

11 ,80000
Il  ,80000

v jedné  řadě, se zřízením  lože tl. 5 až ů O cm, s vyplněním  a zatřením  spár  cementovou  maltou,  víz ílustracní  toto:

98,60000

17 918101 ů 1l  ROO Lože pod obrubníky,  krajníky  nebo obruby  z betonu pmsbĚ'ho C 12115

z dlažebmch  betonových  kostek  z betonu prostého

33 930.00

98,60000

loíi:  gs
34  500,00

18159233179RC
bm -98',"60-Cí'00[ ' -"'Í80ÍQ(Í1

98,80000

17 748,001

8,70000
8.70000



20 95-01m

Práce  malého  rozsahu,  nevyrozpočtovatelné  detaily

Práce  malého  rozsahu,  nevyrozpočtovatelné  detaily  - materiál sada

10,OOOOO J'.;l:::j:: :l,
a "'-"-  "ř'

1,OOOOOI: L 30i.C100,00:1 30 000,OO

(beton  vylitý  pod dešťové  svody)

1+1=2m2  = 0,6 m3 = 0,9t
0,60000

(dlažba  - 73,6 t, obruby  - 0,8 t, základy  betonové  13,3  t, základy  pod posilovaď  prvky  4,9 t)
Součet:  92,6

92,60000

/ 25(neza[fiděnoRehabílítačrí  panel  pro procvičování  pohyblivosti  rameny,  vzhled  a provedení  viz TZ iks/setl  i oooooi.-  .jRannnnl pin nrin nnl



l '-=i{nezatříděno IRehabiliíačrí panel pro procvičovám pohyblivosti rameny, vzhled a provedeni viz TZ 'ks/set i ,OOOOO '(' ";'@o:qpoyp'g, 60 ooo,oo}

í

I I
I

I

I ů'š'!'Maif'!
'  _ » +  -  ""'l"'o  .

I

I
I

l-
l, I

I '-_ - 'ÍI

I -'- .
I ." -,.(,ý

:,;ť!;Wlltí' l, __ ,_4%

í,J!110,J._r4.
,íď':Wl'lŘ
iulkiy».

-í1d!tti-.ťM  - kj-  ' ( _ťšiNí_  ! i

li , ___-11}'_hfJJi7;
iai

:M l'jb' @
A ',all!  'líŘ' _

ě Í:, (!affiřl »

Na' 'v.-wii í%í'
t! % jJJ  :% al_...í

26

Inezaíříděno

i.
iRehabilitační panel pro pohyblivost zápěstí, dlarí a prstů, vzhled a provedem víz TZ
I

I
I

'l

ks / set

I
l'
l,j

I
i
j

I

I 1,OOOOO

I
I
I

I I
i iI

I

j
I

j

i 4o OOCI,OC]
I
j -
I
l

' 50 000,OO

I

27 nezaíříděno

I

Rehabilitačrí  stroj  pro  procvičeni  pohyblivosti  ramen  a zad,  aízhled  a provedení  viz  TZ

:'ir"-"-"J'do"-=--"-"--  ----"---  -'-7'---'-,-'--'--'-ů-"..í ;aífflíl'=í.  ffi  ú  k  -'  NNffl.

): '1'z'4'Ds!'?'aÝ" . %_ _;íki!'i  :'.'JJi

ks/seti

I
1,OOOOOj

I
I

i
i

I

, 40 000,OO  : 40 000,OO

, i
I

I

  ' -i
I
Ii

A Ižfflffl!ui l'ffi4t«'4W I QFHt-fM!!lWffiJ .!aml ra:l

l

ňll. 'éÁ1=ié'11K1'114 líl=íMaM!  It 1 gíi i) t u' % ' i4i111  Í  I íí  Illí  i "l'.  ' - !í}íll

,[.!J'dWjl[ffliauW$JI1!!':'Iillll!'řk!&!!!í'!-'-'l
'='="ě Il f;!l'l"lt) <í' l!. .H!! (a h

Il
:líWJll'll'>Th1m!'!rffil  ;l

_  - "%  '=.a.ba  JI( u ; MI p l,'l Í u Ilt,l JI ffiJ Í -Í=íZW!  a..  'i

-'-'í-J 14r'-N V,!J kl k;  "- I a'ř-í ff#, .

i

I
i

I

I

I

I
j
I
I

iJí>-  '-'  --  'T  "'a;!".!!'!!
k-  - l  "  "  "-'ě4
Q a_.  _-  k'ír_  .  I  - _ I

I
j

-l
I

._

.- I
_i

Í-a - :',  _ ._,_ -, - 7."a"Tg3@!1j

 "  _ '-, _l _ " - "

tj!'i
f

E':gfl'!T!!m!&Wlq
.l i! i I f f:

bŮ L::'.'J__.lJ%ll'1-l!l-4_l1,ll,.IUII f«

--'----'--'a=  --- --  a---'-'---'--  '--  ---l



28

i

Rehabilitačni stroj pro chodidla a rotaci kotniků s dvoulavičkoí,  vzhlei a proveden víz TZ  Iiks  / seí I ,OOOOO

I

ť:JT -l !5o -OQO,Oo 50 000,OO

I

i

I

'ffl«[i'i;l'!íř_ !! mi'm
@ I_líNTh!llíííffAIT Ň'Nf!Ql_' i!
R «QííP..l ffll@

tí:í Iř' 'Ll"ii.! '&'  JÍ!'%'ííf_!m!147
,ff

-i, IÁiŘz( .%

I í:=_.rifi!!JMTh ď!!t) Il i  ,4
.d

s Ja=ifl r, A.ď  Jlť  ř!
.&  ir :Ť l. .!l %!;iT4íř!.g1a'!'' qii!n*:R'!ía'lQí!Sk

ťJ17  INI f ffl i#

iiia* ffi;! a I «i Z fflc..Jlí'třiP}%Ti-!Riíi

i
I

I
l-
:
I

kí'1'a!:řiP.i.'!t!'M"@Á"l#jl ffl'téiř3í1, ,': řJJ!'  a"_

I
I
I

I

i
i

ii

I
I

I
i
I

',_Mt$ůff!N I ř Nii
I íl

bíiííL;l
í .-  r '
I . .- - _

!m

,8F!j!ěk '-"  ů.19

- -- --'4
ff :l

%
";l

ffl
paat'K

4 W ál
/
,fiQ '!::-,: tt: ? W

l,..-f.x.. ..-_..f,'-..---__.;..-.Jm_%
1 -.i

ih  "  j ďNl
ffi Jí giiia»žŘ

29 nezatříděno
I

IRehabilitačm stroj  pro ramena  a lokty  s dvoulavičkou,  vzhled  a provederí  viz TZ
I .-_,__,......_-..._-__-.._..---__...___--....

jks/seí l, IOOOOO I ' 55 000,OOI 55 000,OO
i  :';,QJ'a -"  oJffl. o""a'.. "--""'  - '-=-« -  _ _

í -,i  ._,.-=-=..-.-;,.;i:_

I
I

I

I

I
I
I
I

I=_'řl.\;-:-='
I,-.  -  ..:  _._

l-:,' =-=; _,:-= .
I
I

' %»_  '-  "

Í - ?'Í! .d I
Ii
j
I

I

I

I

j
I

I -a>;  - - -... - _
I q "-  . -

lí-=:  __ _ a: -
'i,.  :j  . ., 'l  , . . . 

I -,_-   - .. _-.  =

Iř-=.r=-f'J'a- ,=
t _ _ :,l;= ,  :. ..,_ . . _ _

i
I

I

samti

I :  ' -=-  _ !  ! -._i'iJb.  __":'8
i -t=_=-c_'í-W!!S7='Q i Ťž?Th mJ í Č Ii'aB

i "7'Q
\%-

30 nezatříděno _.,...,.... ...,._,---,  'lRehabilitačni  panel  pro protaženi  zádového  svalstva,  vzhled  a provedeni  viz TZ ks / seti 1,OOOOO
I

i
I
I

I
I
I
I

_,-,.i. -)3B,00'Ó:00_:
l"  I i '  .0_  __. .l .  'I _ Ť" - I -  i  =l_

:.J:f Í4_ 'I:2J :f:
ř=2=-= =-'I

.= '-=  ==l

J saa»!m# ffl fll! eWff r
>'

ř 'aí :!! !!ť 4&kj %í
'i

.4
V:I am !a íN W '7 {&u 3M

! !5jď l- lí ř-:ffílfl  WTIWiM W
-"7ř;4P  lia nlPiřU'ffi ďilNN K '&

:ř"'--;"  a.QÝ.:Ía".'-Íll Slí.'}!!'k
'l:U N''i

ú  -'::':I'I"Šl'!k"a"ťií1'l"'IL  J=4:'.  ,-.ií itf.,': '  l
lli., ílll)ň

. --=:-'Á ! líří '3 l! * i'%';"ffi'l N_=>A,;4i!
;ala'l bT] fl'k=!:

I

I
i

I I

ír:'7i :j I!} 'HA Ip::i1';,%7
I:ií;l
í iab_-

'::l"""'
ť4-

O=j!ď

'g. 4
W  s'ía

"""l

;>,
W

S,
N!j

I
I

Ii
I
I I', I

I

.'-:-:ol
-.-=-.=,f  -=-..l

_.:;_,'-1 ..:f_:.-:-'}';ď
' "  Í  -f" i Íf  '  J = -'I

 - I = - =' - .

' -a ' "a : : -'-  ' I
_ .l   .;  _ _ .  i

Il
k=

;4

Wtm P,! m_ 5i2i M11"'5A Iff_
:,l :é (,{_;

kť
R
IIJ

._4 !%j * l'l I.lr tU..  i%
IW Ill%kJl It Rř )lli f 9 ml

Ja' "'líllř_iJ !1 :J ljÍ 7& l@l *W r I  ď. f č 'W m ď,,ň)l
J !3 !E ra Ill k 'ía :?_I! 'l ŇTh iEa

Í': 'l -lt % :.;q-
! ei ž

Š 6-s-1il 3 C lí'. ;' % j,,Í +Th WI é ái!íl ! '- ÁI ff
a-  ' I ll@ kr_j

!X z r tR '4"í
h
e

$

!E
Ř
ffi

I!r

Rú,l
:IÍ -l » a a ei 4 # y-  !  íam'= s ! >

-!.m,.,,_k í
a'

%
& !!a'!"a"'a

-- -- -- - -- --- --  --  - - - -'--  -  "' -l

311nezatřrděn0 iPochůzková  rampa  se schody.  vzhled  a orovedem  viz T7





36 inezatřiděno

I
I

ltDk"aMninSy'uondeo'Ínné /vsů'čni 8cVpzaácřehnŇaí, -pl'acchhotbaěkŽonnkkávpnŮidhOo"tvsa:ouz. mDe:k"y ně"mmu Šsekmnaépsě'tríapnřye3n:áašmí nakrvantŠějšs'írraonhay,2ta5kmže - Znevznikají  žádné  nevzhledné  záhyby  a povislá  tkanina.  Plachta  bude  vyrobena  ze 100%  polyesteru  (160 g) odolného

iproti větru a vodě.  Materiál musj býí  omyva1elný a odolný  proti vlhkosti, plísnim a nečistotám. Koeficient stínění by

iměl být min. 90 % - chrám před škodlivými UV paprsky, snižuje teplotu pod plachtou a současně zajišťuje cirkulaci
jvzduchu.  Barva  plachty  bude  bílá nebo  béžová.  Součásti  plachty  jsou  kroužky  z nerezové  oceli  v každém  rohu,  za

které  bude  plachta  uchycena  na sloupcích  v dlažbě.  Vzhled  viz TZ.

 ks

l

l'

:. :.
li

I ;_,o

I
I

i

I

í-:.:-';A=iOOQ:OO 36 000,O(]

I i

i 7:'7'm'_='=---:-..=--  '-"  ----
ia.i
š---aa-

- ' % -'

I
 '-  - a - _

!!

I '

I

, %'im,4,....  -- -= ___ _ ' ", _ =

l

l,
ll

I
I j
l,

l.
i

I
I

I
i
i

I i
l.  i
I I
li  I
l'

i , , ':
l'-i

i

I =
I

!Cfk1!1jfflL)6 I
l' I I . j

.-.  I

37 I nezatřiděno

I

I

I

I

', D+M Sloupek  pro uchyceni  sluneční  plachty  v místě  dlažby.  PÚ bude  odpovídat  kovovým  částem  ostatního

mobiliáře,  popř.  bude  vyroben  z hliríku.  Délka  sloupku  bude  2,2 -  2,6 m v nadzemní  částí  (dle sor[ímentu

Idodavatelské  firmy).  Sloupek  bude  plně  kompatibilni  s kotvenim,  které  bude  zabetonováno  v zemi,  a na nějž  se sloup

'bud'  nasadí  (trn)  nebo  namontuje  (kotva).  Vhodné  řešení  je  s posuvným  okem  pro uchycerí  plachty.

I

- - - . .:7

: ks
I
li 

I I
I

'i

I

6,0

i

I

I

i'  ň 3 000,OO  78 000,OO
;

I I
I i

I

i j

'l
.i

I
'. i

I i

:. -l I

lí oui;ba  harkhiíá  cei» carl-'kom  !) nnárákpm  7 rlřpvémrh  lampl  - :inknvqn;'  nr:mnvá  nosná  konstrukce  íe ooatrena



Inezatříděno 'Lavíčka  parková  se sedákem  a opěrákem  z dřevěných  lamel  - zinkovaná  ocelová  nosná  konstrukce  je opatřena ks I 2,0 }' =í=l :i,3:.t)ů0.0-0I 26 ooo.ooí

práškovým  vypalovacim  lakem  (RAL  9006).  Sedák  a opěrák  tvoři  latě či desky  z masivniho  dřeva  (tropické)

připevněné  nerezovými  vruty  k nosné  konstrukci.  V podnoží  jsou  čtyři  patky  s otvory  pro kotvení  k podkladu.

Rozměry  laviček:  I 800x646x773  mm  _ -- - --:  ---=  --  -,-,-  -,  -  ---H---  - :-1-=--  --r----,,

Sedaďvýška:50cm  -=---  .='k  ' _  ;ffiRltN
!  .  - -  _  aa=m_-  } n

I
I
I

:

I

i:
I

i
li

I

l
j

I

a- í

I
I
I

=,;,;_-ffi'=
5j
í_.,s,?  I,i

í->řK---  '  y '« ř
!-
J !'

, . 'í'E,,  : _. I . _. ' : _2  ?4 ,; Ý- a ;_ _ ,. a"  . <  ,,-  '  ,-  l  _ _ iff  '  {/ - _ - ; ' - _ ' !0 ',.   ': »  -  _ -  a  }.  i _ "'.-"'-Q - "  - - - - :*&  .' a"  '  --k,
.l "í'-:,"'  '-t_'-:;=""'m'r=,i_""'aaa' 7  ,,",al,"'-i.  "'-_i:,=a:
7 - I "  -a '  "  -  - ' " ' - _,0  -  -  .  }

i>. .. l' ._ :'-  - ._l_  ,,,_z y.-_ -. ,';

F!X- Ž ,":" '  s;  ..  .a a. _': __' ěo} _í;'>o..'a' o -i = '

-!, ;  ., , o1. _. _' 0,:  :  ..,,.'a,_:í"_- J ,._;ť %-.P,i, %
_ M  '.SůKí  :_.  _"7'-  'a;Y=  ""  - o< - _ -' -a ,,  -.,  ,*  .'_  ,,  4, _  _ .

39 nezatřiděno Lavička  parková  se sedákem  z dřevěných  lamel  (bez  opěradla)  - zinkovaná  ocelová  nosná  konstrukce  je opatřena ks 3,Ol - ' 19 000,OO I 27 000,OO

práškovým  vypalovacím  lakem  (RAL  9006).  Sedák  tvoří  latě či desky  z masivrího  dřeva  (tropické)  připevněné

nerezovými  vruty  k nosné  konstrukci.  V podnoží  jsou  čtyři patky  s otvory  pro kotverí  k podkladu.  (stejná  výrobni  řada

s lavičkamí  s opěradlem  - viz výše).  Rozměry  laviček.  1 800x4'1  a- <430 rí'n

Qodirí  iíúěk:i"  in  rm
 ...._.....-  -.-

I
l.
I - ,

I
j. . ,

I _ I I
i. , . '

,-j
l.l

u  l-u  CI l-l  V J  a  Il(l.  .í  u  t.  I I l

i

I

 í!ll'  !T!"N; liíílé;uíl!!!ffff

_!!fflítŤíiF4«-ffi!í!!! !!a"rt'5
'í4  aa

*:í  .ióltit!!!íti WiW

.n's!!!!ďfflfflW'#"7'-i-.-  í4:!*'
,_ěX!. :;  >!'  l :íl l! : 'II  - 

012
>::  '% Mfffli'iÍ ':'7'"  .... ! meI.+,-,:,  l  í .., i:

,«.iM !! p fflfflffll ' J r  %'  l '   i
m Šm. m i

7,,,:ř%  . - l .,:J:- !l W'i f B
# miai 5í p 'Í

ffl
!l

Ů
W
m

[a
d

'i

a i4.I;-=;'f'-a  o, ,:J-.=-,J'Š



40 nezatříděno Odpadkový  koš se střiškou  - provedeni  ve stejném  duchu  iako  lavičkv.  Celkem  2 ks. Koš s ooláštěnim  ze steinÝch ks  I12.[) L'-='4-_ol-_=»-sooiooI i !:l nnn nn

dřevěných  masívnich  lamel  z tropického  dřeva,  jaké  je použité  na lavičkách.  Rozměry  cca 314/314  mm,  výška  cca

940 mm,  objem  cca 40 l. Provederí  kovových  částí  RAL  9006.

- 'ř>l":Ii-'T
I
i
I

l
i

I
i
I

I
I

j

- l'a'a'ťa"'.-,--j;"  o.

i _ " -
I

"l
I
l

I '-  ---'-

I
I

'=-'----_:-:

-=? - _N - _l : "'-.,íf::Ť, I:j';k...., :"-""'- -->J  ""J"j=;_ "  #  -"'  ""'.  "-__  -  ..' "  -  _ao - :, _ r
"!%_ "'-_  o'  - -.'!-- . '. _ avz , -a"' !  .  _  '  .  :.  _-  ,a - a - _ _J:  I,l.  _  _ _  _.

'*  "-  NH  __ - -"'-_.  'k.ť'  _ _-  R)  . ' -   Il  - Il iií  í í

3""-""--L<-I-'fg-'T:::s"'ki!!'l!ll-,'!t-(0l7'íii'j
r-pi'f.ř.:
=' 4'  %
:; Ů -_ ,, 1; j

0aí. .> i:,l>_,"  .

'lí,(a4,0,-l0xT,,:l';l+%4,:',.:.,la_lťol...

41 nezatříděno výkop  a betonáž  základových  patek  pro lavíčky  (vč. připlatku  za recyklaci  a odvoz  výkopku) ks i 5,015-4 ; =;'pf89ů.Q_9I1 24 000,OOj

42 nezatřiděno výkop  a betonáž  základových  patek  pro  odpadkové  koše  (vč. příplatku  za recyklací  a odvoz  výkopku) ks i 2,01=, '-l.;:'.:?:'U9g-_Q9:i 4 200,001
43 nezatřiděno montáž  prvkči  na zpevněný  podklad ks i 7,01 ='-,- ,_;))«pso.oo.i 4550,00,

44 nezatříděno doprava  pro mobiliář  a vybavení ks I i,oi,.=Ť,,,- ,_:í:8_ď0_J00i i soo,ooj

Díl:  D96  _ Přesuňysutí  a.vybouranýchahmót.  " _ ':- ' : _ - -.- ' 1939,50
45 1979086112R00

j
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládáni suti a vybouraných hmot na dopravm i
prostředek  při vodorovné  dopravě,  , 

Il
j

0,90000 l;, :ď  .7  QO'O:OCi 450,00

bez naložem,  s vyloženim  a hrubym  urovnáním

Včetně'

- při vodorovné  dopravě  po suchu  přepravy  za ztížených  provoznich  podminek.

- píi vodorovné  dopravě  po vodě  ' vyloženi  na l'iromady  na suchu  nebo  na přeloženi  na dopravní  prostředek  na suchu  do 15 m vodorovně  a současně  do 4 m svisle.

při nakládáni  nebo  překládaní  dopravy  do '15 m vodorovně  a současně  do 4 m svisle

Součet:  0.9

46 979081111  ROO Odvoz  sutí a vybouraných  hmot  na skládku  do 1 km

Včetně  naložení  na dopravni  prostředek  a složení  na skladku,  bez poplaíku  za skládku.

0 90000

'Součet:  0,9 0,90000

l 47 1979081 č 21 ROO i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku připlatek za každý další 1 km
Součet:  0,9"19='17,1

t

17,10000

481979082111 ROO I Vnitrostaveništm doprava suti a vybouraných hmot do 4 0 m
Včeíně  připadného  složeni  na staveništní  deponii.

Součet:  0,9 t

t o,gooooi, ,,;og,ooi

0,90000

491979990001 RSO t ;aí,ooi



Stavba:

Část:

ÚPRAVA  PROSTORU  PRO REHABILITAČNí  PRVKY,  FONTÁNA  p.o.

Sadové  úpravy
VÝKAZ VÝJVIĚR- SADOVÉ ÚPRAVY

8/2021

Všechny  zde  uvedené  standardy  respektuji  platné  české  technické  normy,  které  přejimají  evropské  normy,  evropské  normy,  evropská  techrícká

schválepí,  technické  specifikace  zveřejněné  v Úředrím  věstníku  Evropské  unie,  české  technické  normy,  stavební  technická  osvědčení,  technické

specifikěce  obsažené  v jiných  veřejně  přistupných  dokumentech,  uplatňovanýci  běžíě  v odbomé  technické  praxi,  není-li  výslovně  uvedeno  jinak.

p.Č. Zařazení Kód  položky Název MJ

I

Množstvi

Jednotková

cena  - základ

DPH

Cena  cblkem
Hodnota  DPH

21%

1 Kácerrí  a odstraňování  dřevin

1 HSV 1l1  21-2355

odstraněni  nevhodných  dřevin  výšky  nad 4 m

s odstraněnim  pařezu  do 500 m2 v rovině m2 3,5 109,OC) Kč 381,50  Kč 80,12  Kč

2 HSV 11215-1012

pokácení  stromu  o prům.  kmene  od 200  do

300mm  - volné  vcelku ks 1 278,00  Kč 278,00  Kč 58,38  Kč

3 HSV 11225-1211

odstranění  pařezu  odfrézovánim  do hl.

200mm m2 0,5 2 500,00  Kč 1 250,OC1 Kč 262,50  Kč

Přesun  hmot  do  5km

4 HSV nezatřiděno dřevni  hmota  (stanoveno  odhadem) t 0,500 300,00  Kč ú50,00  Kč 31,50  Kč

I Kácení  a odstraňováni  dřevin  - celkem: 2 059,5C1 432,50

2 Pěstební  opatření

5 HSV 184  85-2234

Rez  stromů  zdravotrí  lezeckou  technikou  -

odstraněni  suchých,  kondominátnich  větví

apod.,  s ošetřenim  řezných  ploch  - plocha

koruny  do 60 m2 ks 2 1 667,98  Kč 3 335,95  Kč 700,55  Kč

Líkvidace  vzniklého  klestu

6 HSV 11l  25-1111

drcení  ořezaných  větvi  prům.  do 1 0cm  s

odvozem  do 20 km (množstvi  stanoveno

odhadem) m3 5,00 3 580,00  Kč 17 900,OC) Kč 3 759,00  Kč

2 Pěstební  opatřeni  - celkem: 21 235,95 4 459,55

3 PřÍprava  stanoviŠtě

7 HSV 18480-2211

chemícké  odplevelerí  před  založ.  kultury

postřikem  (včetně  postřiku) m» 366,0 2,60  Kč 951 ,60 Kč 199,84  Kč

8 HSV 111 31-1123

odsíraněni  odumřelého  travniho  drnu  po

aplikaci  herbicídu  ve svahu  do 1 :2, do 4 00mm m2 309,2 21 ,OO Kč 6 493,20  Kč č 363,57  Kč

9 HSV 183  40-3114 obděláni  půdy  kultivátorováním mz 366,0 0,75  Kč 274,50  Kč 57,65  Kč

10 HSV 18111-1132

plošná  i:iprava  terénu  do 500m2  bez doplnění

orníce,  pří nerovn.  do 200mm,  ve svahu  do

1 :2 m2 366,0 72,00  Kč 26 352,00  Kč 5 533,92  Kč

1l HSV 185  80-2123

hnojeni  uměl.  hnojivem  v rov. naširoko

20g/m2  (cena  vč. mater.)  - hnojeno  bude

celkem  16 160  m2 (vše  mimo  plochy  pro

extenzivni  trvalkové  záhony  - mimo  139  m2) t C),005 12 000,OO Kč 54,48  Kč 'i i44  Kč

12 HSV 183  40-3253 obdělárí  půdy  hrabáním  (2x  opakováno) m2 732,0 5,00  Kč 3 660,C1C1 Kč 768,60  Kč

Přesun  hmot  do  5km

13 HSV 998  23-131i

travni  drn  - odvoz  do kompostáry  vč. poplatku

za uskladnění t 18,500 780,00  Kč 14 430,00  Kč 3 030,30  Kč

14 HSV 998  23-1311 hnojivo t 0,005 790,00  Kč 3,59  Kč 0,75  Kč

3 Příprava  stanovíště  - celkem: 52219,37 10966,07

4 Výsadba  stromů

15 HSV
183  10-1221

jamky  pro  výsadbu  s výměnou  50 % půdy
3

zeminy  tř ň až 4 do ů m v rovině ks 8 ů 150,00  Kč 9 200,00  Kč ů 932,00  Kč

16 HSV
18410-2127

výsadba  stromu  s balem  a zalitím  (průměr  do

4000  mm) ks 8 4 280,00  Kč 'I0  240,00  Kč 2 '150,40  Kč

17 HSV nezatříděno rostlinný  substrát m3 4 1 280,00  Kč 5 '120,00  Kč 1 075,20  Kč

18 HSV nezatřiděno

hnojeni  tablet.  hnojivem  (4'10g),  jednotlivě  k

rosílinám  (vč.  materiálu) ks 8 43,00  Kč 344,00  Kč 72,24  Kč

19 HSV nezatřídéno

vylepšern  půdním  kondicionérem  - cca 1,5

kg/m3  zeminy  (cena  práce  vč. materiálu) kg 6 720,00  Kč 4 320,00  Kč 907,2C1 Kč

20 HSV
184  21-5132

ukotverí  dřeviny  třemi  kůly  (dodárí  vč.

materiálu),  pří délce  kůlu  do 2m ks 8 '165,00  Kč č 320,00  Kč 277,20  Kč

21 HSV
184  50-1141

zhotoverí  obalu  kmene  z rákosové  nebo

kokosové  rohože  (vč. materiálu) m" 8 80,00  Kč 640,00  Kč 134,40Kč

22 HSV nezatřiděno rákosová  rohož m 86 595,00  Kč 51170,00  Kč 10 745,70  Kč

23 HSV 185  80-4311 zálivka  rostlin  'l OO I/ks, opakováno  3x m3 2,4 349,00  Kč 837,60  Kč 175,90  Kč

HSV
184  91-1 421

mulčováni  výsadbové  misy  při tl.mulče  100

mm (drcená  kůra) m2 8 32,00  Kč 256,00  Kč 53,76  Kč

HSV 103  91100 mulčovací  kůra m:i 0,8 4 000,OO Kč BOO,OO Kč 168,00  Kč

HSV 162  35-1123 vodorovné  přemistěni  výkopku  do 500 m m' 4 400,00  Kč 1 600,00  Kč 336,00  Kč

HSV 167  10-3101

nakládání  výkopku  zeminy  schopné

zÚrodněni m3 4 45,00  Kč 180,00  Kč 37,80  Kč

4(:i



Stavba:

Část:

UPRAVA PROSTORU PRO REHABILITACNÍ PRVKY, FONTANA p.o. VÝKAz VÝMĚR  SADOVÉ úPRAW
Sadové  úpravy

8/2021

ýšechny  zde uvedené  standardy respekíují platné české technické normy, které přejimají evropské normy, evropské normy, evropská technická
5chvá1erí,  technické specifikace zveřejněné v Úředním věstniku Evropské unie, české technické normy, stavebni technická osvědčeni, technické
Bpecifikace  obsažené v jiných veřejně přísíupných dokumentech, uplatňovanýci  běž:iě v odboníé technické praxi, neni-li výslovně uvedeno jinak.

p.Č. Zařazeni Kód  položky Název MJ MnoŽství
Jednotková  i

cena - základ  i
DPH I Cenj celkem I Hodnota  DPH

21%

28 HSV 185  85-1121 dovoz  vody  pro  zálivku m" 2,4 300,00  Kč 720,00  Kč 151,20Kč

Přesun  hmot  do  5km

29 HSV 998  23-1311 rostlinný  materiál Í 0,560 780,00  Kč 436,80  Kč 91,73  Kč

30 HSV 998  23-1311 hnojivo t 0,00032 800,OC) Kč 0,26  Kč 0,05  Kč

31 HSV 998  23-1311 půdní  kondicionér t 0,006 780,00  Kč 4,68  Kč 0,98  Kč

32 HSV 998  23-1311 kůly  frézované t 0,168 820,00  Kč 137,76  Kč 28,93  Kč

33 HSV ggs  23-1311 rákosová  rohož t 0,OO1 800,00  Kč 0,80  Kč 0,17  Kč

34 HSV 99823-1311 mulčovaci  kůra t 0,32 950,00  Kč 304,C10 Kč 63,84  Kč

35 HSV 998  23-1311 kompost  na výměnu  do jamek t 3 750,00  Kč 2 250,00  Kč 472,50  Kč

4 Výsadba  stromů  - celkem: 89 88"1,90 18  875,20

5 Výsadba  keřů

36 HSV
183  10-1213

hloubení  jamek  s výměnou  půdy  na 50%  o

objemu  do O,05 m3 (keře) ks 79 59,00  Kč 4 661,00  Kč 978,81  Kč

37 HSV  - nezaíříděno rostlinný  substrát m3 1 ,975 1 300,00  Kč 2 567,50  Kč 539,18  Kč

38 HSV
184  10-2112

výsadba  keře  s balem,  se zalitím,  při průměru

balu  do 300mm ks 79 72,00  Kč 5 688,00  Kč 1 č 94,48  Kč

39 HSV
185  80-2114

hnojení  půdy  s rozdělenim  k jednotlivým

rostlinám,  1 00g/m2  (vč. materiálu) t 0,00688 25 000,OO Kč '172,00  Kč 36,12  Kč

40 HSV nezatřiděno

vylepšeni  půdním  kondicionérem  - cca 1,5

kg/m3  zeminy  (cena  práce  vč. materiálu)  -

pouze  u dřevin kg 2,9625 750,00  Kč 2 22i88  Kč 466,59  Kč

41 HSV 185  80-4312 zálivka  rosílin  25 1/m2, opakováno  3x m" 5,16 110,OOKč 567,60  Kč '119,20Kč

42 HSV
184  91-1421

mulčovám  při íl.mulče  100  mm (drcená  kůra) m2 68,8 32,00  Kč 2 2C11,60 Kč 462,34  Kč

43 HSV nezatřiděno mulčovací  kůra m3 6,88 950,00  Kč 6 536,00  Kč 1 372,56  Kč

44 HSV 162  35-1123 vodorovné  přemistěrí  výkopku  do 500  m m3 1 ,98 310,00  Kč 612,25  Kč 128,57  Kč

45 HSV 167  10-3101

nakládáni  výkopku  zeminy  schopné

zúrodnění m" 1 ,98 33,00  Kč 65,  ů 8 Kč 13,69  Kč

46 HSV 185  85-1121 dovoz  vody  pro  zálivku m3 5,16 310,00  Kč 1 599,60  Kč 335,92  Kč

Přesun  hmot  do  5km

47 HSV 998  23-1311 rostlinný  materiál t 0,395 800,00  Kč 316,00  Kč 66,36  Kč

48 HSV 998  23-1311 hnojivo t 0,007 750,00  Kč 5,16  Kč 108  Kč

49 HSV 998  23-1311 půdni  kondicionér t 0,012 800,00  Kč 9,60  Kč 2,02  Kč

50 HSV 998  23-1311 mulčovací  kůra t 2,75 950,00  Kč 2 614,4C1 Kč 549,02  Kč

5i HSV 998  23-1311 kompost  na výměnu  do jamek t 1 ,48 2,00  Kč 2,96  Kč 0,62  Kč

5 Výsadba  keřů  - celkem: 29 840,72 6 266,55

6 Rostlinný  materiál

STROMY  - vysokokmeny  s balem,  koruna

zapěstována  v podchozí  výšce  min.  2,2m 8

52 HSV nezaíříděno

MALUS  SYLVESTRIS  / M. FLORIBUNDA

(JABLOŇ  - okrasná),  vel. 12-14  cm, bal ks 5 6 'lOO,OO Kč 30 500,00  Kč 6 405,00  Kč

53 HSV nezaířiděno

PYRUS  CALLERY  ANA  'CHANTICLEERa

(HRUŠEŇ  - okrasná),  vel. 12-14  cm, bal ks 3 5 950,00  Kč 17  850,00  Kč 3 748,50  Kč

KEŘE 79

54 HSV nezaíříděno Cornus/Swidp  sanguinea  (svída),  vel. 40-60 ks 9 190,00  Kč 3 710,00  Kč 359,10  Kč

55 HSV nezaíříděno Forsythia  x intermedia  (zlatice),  vel. 40-60 ks 14 230,00  Kč 3 220,00  Kč 676,20  Kč

56 HSV nezaířiděno Philadelphus  x lemoinei  (tavolník),  vel. 40-60 ks 14 180,00  Kč 2 520,00  Kč 529,20  Kč

57 HSV nezaíříděno

Philadelphus  coronarius/P.Virginala

(pustoryl),  vel.  40-60 ks 9 195,00  Kč 1 755,00  Kč 368,55  Kč

58 HSV nezaťíděno Physocarpus  opulifolius  (tavola),  vel. 40-60 ks 4 195,00  Kč 780,00  Kč 163,80  Kč

59 HSV nezatřiděno Pyracantha  coccinea  (hlohyně),  vel 40-60 ks 5 195,00  Kč 975,00  Kč 204,75  Kč

60 HSV nezaířiděno

Weigela  x hybrida  aBristol  Ruby'  (vajgélie),

vel. 40-60 ks 8 195,00  Kč 4 560,00  Kč 327,60  Kč



Stavba:

Část:

ÚPRAVA  PROSTORU  PRO  REHABILITAČNÍ  PRVKY,  FONTÁNA  p.o.

Sadové  úpravy

VÝKAZ VÝMĚR- SADOVÉ ÚPRAVY

8/2021

Všechny  zde  uvedené  síandardy  respektuji  platné  české  technické  normy,  které  přejimají  evropské  normy,  evropské  normy,  evropská  technická

schválenl  technícké  specífikace  zveřejněné  v Úředním věstníku  Evropské  unie,  české  íechnické  normy, stavební technická osvědčeni, technické

specÍfikace  obsažené  v jiných  veřejně  přístupných  dokumentech,  uplatňovanýci  běžně  v odbonié  technické  praxi,  není-li  výslovně  uvedeno  jinak.

p.Č. Zařazeni Kód  položky Název MJ ' Množství

Jednotková

cena  - základ

DPH

Cena  celkem
Hodnota  DPH

21%

I 61 HSV nezatřiděno

Weigela  florida  aCarnavala  (vajgélie),  vel. 40-

60 ks 11 180,OC1 Kč 'í 980,00  Kč 415,80  Kč

62 HSV nezatfiděno

Weigela  florida  aEva Rathkď  (vajgélie),  vel.

40-60 ks 5 480,00  Kč 900,00  Kč 189,00Kč

63 HSV nezatříděno Ztratné  - rostlinný  materiál  - 5% 3 4 87,5C) Kč 669,38  Kč

6 Řostlinný  materiál  - celkem: 66 937,50 14056,88

7 Ťrávník

64 HSV 181 45-1131 založeni  trávniku  parkového  výsevem m" 297,2 12,00  Kč 3 566,40  Kč 74B,94  Kč

65 HSV 185  80-3211 uválcováni  trávníku m2 297,2 0,50  Kč 148,60  Kč 31,2í  Kč

66 HSV 185  80-4312 zaliti  (0,02  m/m2) m3 5,9 107,00  Kč 636,C)1 Kč 4 33,56  Kč

67 HSV 185  85-1121 dovoz  vody  pro  zálivku m" 5,9 :310,00  Kč 1 842,64  Kč 386,95  Kč

68 HSV nezatřiděno

Univerzálni  rekreačni  travm  směs  (výsevek

25-30g/m2) kg 8,9 120,00  Kč 1 069,92  Kč 224,68  Kč

69 HSV nezatřiděno Ztratné  - travni  osivo  - 5% 53,50  Kč íí,23Kč

Přesun  hmot  do  5km

70 HSV 998  23-1  3ÍÍ rostlinný  materiál t 0,0100 800,00  Kč 8,00  Kč í,68  Kč

7 Trávnik  - celkem: 7 325,06 1538,26

Sadové  úpravy  - celkem

Celkem  bez  DPH

DPH  základní  21 %

Celkem  s DPH

269  500,(IC1

269  500,00

56 595,00

326  095,00

s3 sgs,opl

Pro rozpočet  byl použit  Kaíalog  popisu  a směrných  cen stavebnich  prací  ÚRS aPlocha a úprava  územl  rekultívacď 823-1  (2) vydárí  202'í.

Do rozpočtu  nejsou  zahrnuty  náklady  na dopravu  pro sadové  účely  ze vzdálenosti  větši  než  5 000  m.


